
ZARZĄDZENIE NR 0050.76.2022 
WÓJTA GMINY BIELINY 

z dnia 5 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2010 roku o finansach publicznych (tj.  Dz. U. z 2022r. 
poz. 1634 z późn. zm.) oraz uchwały Rady Gminy Bieliny z dnia  30 grudnia 2021 r. Nr XXXIX/295/21 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2022 rok Wójt Gminy Bieliny zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2022 rok zgodnie  z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Bieliny 
 
 

Sławomir Kopacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34AD5E9D-2AA6-4607-8E5E-E42D3F211E7E. Podpisany Strona 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej BIELINY

Nr dokumentu 0050.76.2022  załącznik nr 1

Data podjęcia 2022-09-05

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -30 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -10 889,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -100,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 889,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00

4430 Różne opłaty i składki -100,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 9 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -1 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

10 000,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego -9 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

-10 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 3 045,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 045,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -3 000,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

2 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 000,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

-2 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -7 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00

80195 Pozostała działalność -3 045,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -3 045,00

851 Ochrona zdrowia 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -1 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

4260 Zakup energii -20 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00

4260 Zakup energii -10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

Razem: 0,00

Strona 1 z 1BeSTia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34AD5E9D-2AA6-4607-8E5E-E42D3F211E7E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

